
6

5

1

4

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月28日（火）24回園田1日
 8R Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  稍重 

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：175,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エイシンスキッピオ
父:エイシンヒカリ  母:エイシンウィキ

牡  4 大山真吾
56.0

1:57.0
(－)

1-1-1-1 40.6 － 2 497
(+4)

木村健（園田）
平井克彦
草薙　利昭

2 5 ディアマキニスタ
父:ベルシャザール  母:ロココキャンドル

セン 7 小谷周平
56.0

1:58.4
(9)

6-6-6-6 40.8 － 6 459
(+4)

土屋洋之（園田）
徳永博
市川牧場

3 1 デザートカレー
父:クロフネ  母:デザートレジーナ

牝  8 廣瀬航
54.0

1:58.7
(1 3/4)

5-5-5-5 41.5 － 5 447
(+4)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
イワミ牧場

4 4 グロー
父:エピファネイア  母:ローズアダージョ

牡  4 下原理
56.0

1:58.8
(クビ)

2-2-2-2 42.2 － 3 479
(-5)

長倉功（西脇）
（株）ケーエスホールディングス
前谷　武志

5 3 ランドフェニックス
父:マクフィ  母:マサノマリリン

牡  4 井上幹太
56.0

1:59.0
(1 1/4)

4-4-3-3 42.0 － 4 505
(+7)

稻田彰宏（園田）
細川幸男
中田　浩美

6 2 ナムラハカ
父:ベルシャザール  母:ナムララピス

牡  5 竹村達也
57.0

1:59.0
(アタマ)

3-3-4-4 42.1 － 1 497
(+4)

長南和宏（西脇）
永山芳大
王蔵牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,2,3,1,5

6,4,2,3,1,5

6,4,3,2,1,5

6,4,3,2,1,5

払戻金
単 勝 6 260円

複 勝 6 180円

5 550円

ワイド 5-6 620円

1-6 720円

1-5 1,050円

馬 連 5-6 2,560円

馬 単 6-5 2,680円

3連複 1-5-6 5,580円

3連単 6-5-1 16,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


