2023年3月28日(火)24回園田1日

8R C 2 サラ系 4 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 稍重					
[【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:175,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	エイシンスキッピオ 父:エイシンヒカリ 母:エイシンウィキ	牡 4	大山真吾 56.0	1:57.0 (-)	1-1-1-1	40.6	_	2	497 (+4)	木村健(園田) 平井克彦 草薙 利昭
2	5	5	ディアマキニスタ 父:ベルシャザール 母:ロココキャンドル	セン 7	小谷周平 56.0	1:58.4 (9)	6-6-6-6	40.8	_	6	459 (+4)	土屋洋之(園田) 徳永博 市川牧場
3	1	1	デザートカレー 父:クロフネ 母:デザートレジーナ	牝 8	廣瀬航 54.0	1:58.7 (1 3/4)	5-5-5-5	41.5	_	5	447 (+4)	稻田彰宏(園田) 組)オールザベスト組合 イワミ牧場
4	4	4	グロー 父:エピファネイア 母:ローズアダージョ	牡 4	下原理 56.0	1:58.8 (クビ)	2-2-2-2	42.2	_	3	479 (-5)	長倉功 (西脇) (株) ケーエスホールディングス 前谷 武志
5	3	3	ランドフェニックス 父:マクフィ 母:マサノマリリン	牡 4	井上幹太 56.0	1:59.0 (1 1/4)	4-4-3-3	42.0	-	4	505 (+7)	稻田彰宏(園田) 細川幸男 中田 浩美
6	2	2	ナムラハカ 父:ベルシャザール 母:ナムララピス	牡 5	竹村達也 57.0	1:59.0 (アタマ)	3-3-4-4	42.1	_	1	497 (+4)	長南和宏(西脇) 永山芳大 王蔵牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,2,3,1,5
2コーナー	6,4,2,3,1,5
3コーナー	6,4,3,2,1,5
4コーナー	6,4,3,2,1,5

● 払戻金

単 勝	6	260円
複 勝	6	180円
	5	550円

ワイド	5-6	620円
	1-6	720円
	1-5	1,050円

馬連	5-6	2,560円
馬単	6-5	2,680円

3連複	1-5-6	5,580円
3連単	6-5-1	16,860円